
Lfd.
Nr.*

Jahr der
Geburt

Familienname, Vorname, evtl.: Geburtsname und akademische Grade, Beruf oder Stand, evtl.: kommunale
Ehrenämter, sonstige Ämter, Gemeindeteil

Anlage Nr.
zur Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge

Wahlvorschlag Nr.

folgende Bewerberinnen oder Bewerber zugelassen:

Für die oben bezeichnete Wahl wurden beim

* entsprechend den amtlichen Stimmzettelmustern (Anlagen 3 und 4 zu §§ 30 bis 32 GLKrWO), z.B. 102, 207, 315

Die Wahlleiterin/Der Wahlleiter der Gemeinde/des Marktes/der Stadt

Kennwort

N
ac

hd
ru

ck
, N

ac
ha

hm
un

g 
un

d 
ko

pi
er

en
 v

er
bo

te
n!

x
Z

ut
re

ffe
nd

es
 a

nk
re

uz
en

 o
de

r 
in

 D
ru

ck
sc

hr
ift

 a
us

fü
lle

n!

WL-G-049 KW [BY] I Seite 1Fachverlag Jüngling | Bestell-Nr. 409 024 9081 41X | 2545

Nach Anlage 14 Teil 2 (zu § 51 GLKrWO)

1) nicht besetzt
2) Falls dies auf Wunsch in den Stimmzettel aufgenommen wird.

2) 2)

am 08. März 2026

für die Wahl des Gemeinderats des Stadtrats

Sozialdemokratische Partei Deutschlands / Bürgerliste Böhmfeld

2

1983

Gemeinde Böhmfeld
Eichstätter Straße 8
85117 Eitensheim

1

05

Natzer Martin, Angestellter, Gemeinderatsmitglied

12

Wiegand Maria, Erzieherin, Gemeinderatsmitglied

11

1985

Dieling Johannes, M. Eng. (FH), Ingenieur, Gemeinderatsmitglied

10

Lindl Tobias, Modellbauer

1971

Spreßler Felix, B. Eng., Ingenieur - Elektrotechnik

1965

Springer Sonja, Assistenz der Geschäftsleitung

Keller Hans, Dipl.-Wirtschaftsinformatiker (BA)

1972

Strauß Karl, Metallbauer

Weinmann Cornelia, Verwaltungsfachkraft

1982

1992

1993

1968

1993

Nadler Jürgen, 1. Bürgermeister, 1. Feuerwehrkommandant

Halsner Petra, Verwaltungsangestellte, 2. Bürgermeisterin

Stelz Josef, Dipl.-Ing. (FH), Elektroingenieur, Gemeinderatsmitglied

1983

1982

9

8

7

6

5

4

3

2


