

Anlage Nr. 2
zur Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge
für die Wahl des Gemeinderats des Stadtrats
am 08. März 2026

Für die oben bezeichnete Wahl wurden beim

Wahlvorschlag Nr. 05 Kennwort Sozialdemokratische Partei Deutschlands / Bürgerliste Böhmfeld

folgende Bewerberinnen oder Bewerber zugelassen:

Lfd. Nr.*	Familienname, Vorname, evtl. ¹⁾ Geburtsname und akademische Grade, Beruf oder Stand, evtl. ²⁾ kommunale Ehrenämter, sonstige Ämter, Gemeindeteil	Jahr der Geburt
1	Nadler Jürgen, 1. Bürgermeister, 1. Feuerwehrkommandant	1985
2	Halsner Petra, Verwaltungsangestellte, 2. Bürgermeisterin	1971
3	Stelz Josef, Dipl.-Ing. (FH), Elektroingenieur, Gemeinderatsmitglied	1965
4	Natzer Martin, Angestellter, Gemeinderatsmitglied	1972
5	Wiegand Maria, Erzieherin, Gemeinderatsmitglied	1982
6	Dieling Johannes, M. Eng. (FH), Ingenieur, Gemeinderatsmitglied	1992
7	Spreßler Felix, B. Eng., Ingenieur - Elektrotechnik	1993
8	Springer Sonja, Assistenz der Geschäftsleitung	1968
9	Strauß Karl, Metallbauer	1993
10	Lindl Tobias, Modellbauer	1983
11	Weinmann Cornelia, Verwaltungsfachkraft	1982
12	Keller Hans, Dipl.-Wirtschaftsinformatiker (BA)	1983

* entsprechend den amtlichen Stimmzettelmustern (Anlagen 3 und 4 zu §§ 30 bis 32 GLKrWO), z.B. 102, 207, 315

1) nicht besetzt

2) Falls dies auf Wunsch in den Stimmzettel aufgenommen wird.